Bestillingsformular for emballage til klinisk

risikoaffald Region Sjaelland

KANYLEBOKS
Fig.nr. Betegnelse
1 1,5 Itr. Safebox UN-godkendt kanyleboks
2 6 Itr. Safebox UN-godkendt kanyleboks
[ S\ 2) (3]
PLASTBOKSE
Fig.nr. Betegnelse
3 18 Itr. plastspand m. lag
4 30 Itr. UN-godkendt Wiva fass-4 plastboks
5 50 Itr. UN-godkendt Wiva fass-4 plastboks
6 Click-lag til Wiva fass-4 plastbokse (fig. 4 og 5)
7 Sterildlag til Wiva fass-4 plastbokse (fig. 4 og 5)

PAPBOKSE, PLASTPOSE/FORING OG TILBEH@R

Fig.nr. Betegnelse
8 50 ltr. UN-godkendt papboks m. pose - godkendt til 12,5 kg
9 112 Itr. UN-godkendt papboks m. pose - godkendt til 25 kg
10 Genanvendeligt ag til 50 og 112 Itr. papboks
1 700 Itr. overpack til UN-godkendt emballage inkl. lag og bund
12 Armeringstape 50 mm.
13 Euro palle

Bemaerkninger til bestillingen

*Kundenummer
*Firma
*Leveringsadresse

*Postnr./by

* Skal udfyldes

Marius Pedersen

Telefon 70 13 40 40 » www.mariuspedersen.dk

Returneres pa mail
sjaelland@mariuspedersen.dk

Varenr. Antal

2737
2758

Varenr. Antal
2699
2698
2696
2694
2693

Varenr. Antal
2129

2128

2728

2843

2744

27117

@nskes afhentning af klinisk risikoaffald i forbindelse med
levering af ny emballage?

Ja tak, vi gnsker ogsa afhentning (seet x)
*Kontaktperson

*E-mail

*Telefon

*Mobil

Juli 2024
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